dichiarato di accettare l’indennità di espropriazione così come determinata da questo 
Ufficio; 

• la documentazione presentata dalle stesse attestante i requisiti richiesti ai fini della 
corresponsione dell’indennità; 

DISPONE 

Il pagamento dell’importo complessivo di € 2793,92 (diconsi 
duemilasettecentonovantatre/92) per 80% dell’indennità, distinto così come risultante nei 
sottoscritti schemi per ogni ditta espropriata, a titolo di indennità di esproprio e/o occupazione 
d’urgenza, degli immobili siti nei Comuni. 

Ditta N° Piano 731  

AREA NON EDIFICABILE -Valore bene-

[...]

Conto Corrente intestato a ZANONE MARINELLA (erede di ATANASIO GIOVANNI)                                    

IBAN: IT97J0321122300052916632840 

IMPORTO DA PAGARE  quota parte 2/24 € 232,82 (diconsi duecentotrentadue/82) 

Accettazione prot. n° 0773735 del 05/10/2023 con documentazione 

nome ATANASIO cognome DORIS nata a IBADAN (NIGERIA) il 17/08/1969 residente a 
CANDELO in VIA PIETRO MICCA N.21 - C.F. TNSDRS69M57 Z335Y 

Percentuale di proprietà 8,333%           BP 1360743

[...]

Pagamento tramite Bonifico Bancario –  

BANCA:   BANCA PATRIMONI SERRA & C.                         - Ag.  

Conto Corrente intestato a ATANASIO DORIS (erede di ATANASIO GIOVANNI) 

IBAN: IT97J0321122300052916632840 

IMPORTO DA PAGARE  quota parte 2/24 € 232,82 (diconsi duecentotrentadue/82) 

Accettazione prot. n° 0778001 del 06/10/2023 con documentazione 

nome CLAUDIO cognome RAMELLA nato a BORGOSESIA (VC) il 08/02/1964 residente a 
COGGIOLA in VIA GARIBALDI N.63 - C.F. RMLCLD64B08B0 41Z 

Percentuale di proprietà 16,66%        BP 1360744                                      

Pagamento tramite Bonifico Bancario –  

BANCA:   BANCA IFIGEST                         - Ag. TORINO 

Conto Corrente intestato a RAMELLA CLAUDIO 

IBAN: IT51N0318501000000010296879 

IMPORTO DA PAGARE  quota parte 4/24 € 465,63 (diconsi 
quattrocentosessantacinque/63) 

Accettazione prot. n° 0722718 del 18/09/2023 con documentazione 

Rag. Sociale FONDO DI SOLIDARIETA’ EDO TEMPIA ODV sede legale in BIELLA (BI) – VIA 
MALTA N.3 - C.F. 90013040028 

Percentuale di proprietà 16,66%      BP 1360745                                        

Pagamento tramite Bonifico Bancario –  

BANCA:   CREDEM                         - Ag. BIELLA, PIAZZA ADUA 

Conto Corrente intestato a FONDO EDO TEMPIA O.D.V. 

IBAN: IT86L0303222300010000001403 

IMPORTO DA PAGARE  quota parte 4/24 € 465,63 (diconsi quattrocentosessantacinque/63) 

Accettazione prot. n° 0761060 del 02/10/2023 con documentazione 

nome MARIO cognome CAVALLERA nato a IVREA (TO) il 06/01/1936 residente a IVREA in VIA 
SAN GIOVANNI BOSCO N.63 - C.F. CVLMRA36A06E379O 

Percentuale di proprietà 16,66%         BP 1360754